
         Szczecin 14.03.2014 r. 

 

 

 

Uchwała Prezydium Rady Rodziców SP16 nr 3/2014 

 

 

Prezydium Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 16 w Szczecinie na posiedzeniu 

odbytym w dniu 14 marca 2014 r., działając na podstawie §2 pkt.2 i 3, §3 pkt.3,   

§8 pkt.1.1, §11 pkt. 1 i 3,  §13 pkt.2.3 i 3 Regulaminu Rady Rodziców SP 16 w 

Szczecinie z dnia 27 lutego 2013 r. oraz Ustawą o Systemie Oświaty z dnia 7 

września 1991 r., uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Prezydium Rady Rodziców SP16, podjęło uchwałę o przyznaniu nagród za zdobycie 

trzech pierwszych miejsc i wyróżnienia za udział w konkursie szkolnym ‘’PLAKAT 

KLASOWY” : 

 za 1 miejsce - pizza dla całej klasy 5F + list gratulacyjny, 

 za 2 miejsce - pizza dla całej klasy 5E + list gratulacyjny, 

 za 3 miejsce – batony dla całej klasy 5C + list gratulacyjny, 

  wyróżnienie - ciastka i cukierki dla całej klasy 5B + list gratulacyjny. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzono członkom Prezydium Rady Rodziców SP16 w 

terminie 7 dni od podjęcia uchwały. 
 

§ 3 

Głosowało …..6... osób:     ZA …6.... , PRZECIW …..0.... , WSZTRZYAMŁO 

SIĘ …...0.... . 

 
 

 

 

 
Sekretarz Prezydium Rady Rodziców    Przewodnicząca  Prezydium Rady Rodziców 

 

 

______________                             __________________ 

Anna Kobesko    Małgorzata Oyarce-Yuzzelli 

Podpisy na oryginałach. 

 

 

 
 


